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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74403001P

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit ILENIA KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 6, Rruga Thanas Remaçka, 
Nr.01. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksionesh, import te lendes se pare te 

perkohshem, eksport te produktit te gatshem.
Astrit Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritMemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILENIA KONFEKSION
E-Mail: memajastrit@gmail.com  
Telefon: 0692027834  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-415819-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876056-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
shenime shpjeguese.pdf
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464924-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 6, Rruga Thanas Remaçka, Nr.01.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
6, Rruga Thanas Mançka, Nr.01.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11833167-D29A-4EA1-89DD-E46B0C639E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBA3B4-7847-43D0-9CEA-22CF5E96198F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EA7CA-3BF7-450A-80D5-27A60A0647F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EA7CA-3BF7-450A-80D5-27A60A0647F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0E2E32-2CED-4B63-BC53-486111E77F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A6A1E-7456-4325-903E-86C06412E327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4653CA9-A6EE-44AF-83F9-DCF611DDCEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EA4227-345E-4A7D-B043-FEBF6AA97D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EACC44A-6E2B-440C-AC6F-8218A80916B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABF0182-387C-4962-8365-5221CB1FD165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D0CAFD-23D2-442F-9C9A-262A010DC35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF90ED-D839-44DE-A63B-EE7641F11988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C821507-C950-4B08-B23C-A496EBE3F911
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549868-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE   1.pdf
KAPITALI QKR.xlsx
ILENIA KONFEKSION PERFORMANCA 2019 QKR.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
raport  i ecurise se veprimtrise.pdf
AKTIVET pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE PDF 2020 ILENIA.pdf
Vvendimi i ortakut Ilenia 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ILENIA 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55B2DB4-027B-411E-8F27-471E6B48A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD93954F-DDF5-4665-9E66-37B9DB6B6840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF24D1B9-B3A5-44C9-ABC1-3D3523582343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E057D-359C-4D38-A5E6-E7DDD6A89A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA6581D-B903-4FDD-B3E6-B2B081D58BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EAC67C-39B2-4E9C-8F31-DD9DB0BEB4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1632287E-D716-4874-B93D-27E6BF99B120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5553F041-8BF6-446B-8B27-740A48944F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44952BE2-3B07-4023-BE42-0A4AE214DD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B4B66-9E6B-472F-B35B-6CF55D2A068D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68FAD0-B91C-4D3C-8D6F-4858ABDE5CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E90C695-4C73-4427-AEC6-6DA33319400C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A69D6FC-4CA6-4B43-9488-657503DFAD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404BF9E-BA4B-4884-9E13-6EEFEB279203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECFBFF5-6335-4FE7-9C42-2459D0178A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56FE1C0-82BD-4A4E-BEF5-77E5AC78D829
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(i nëpunësit të sportelit)


